
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Terça-feira •  29 de dezembro de 2020 •  Ano I • Edição Nº 484

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :   J E O R G E  D A  S I L V A  C O S T A

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

CONTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 012/2019) ........................................... 2
CONTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 026/2020) ........................................... 3



Terça-feira
29 de dezembro de 2020
Ano I • Edição Nº 484

- 2 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
CONTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 012/2019)

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI 
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Avenida João Reginaldo Sobrinho , s/nº - Bairro Padre Eugênio Possamay 
CEP: 48.960-000 – Jaguarari-Bahia 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2019 – INEXGIBILIDADE Nº 001/2019 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
 

Contrato nº. 012/2019 – Aditivo nº. 02 – Contratantes: CÂMARA MUNICIPAL DE 

JAGUARARI e SC CONTABILIDADE E GESTÃO DE NEGOCIOS LTDA, CNPJ 

08.784.924/0001-38; Objeto do Contrato: Contratação de empresa para prestação de serviços 

técnicos especializados de Assessoria e Consultoria em execução contábil na Câmara 

Municipal de Jaguarari; Finalidade do Aditivo: alteração do prazo de vigência, para período 

de 12 (doze) meses, de 31/12/2020 para até 31/12/2021, Fundamentação: Art. 57, da Lei 

Federal n°. 8.666/93; Data do Aditivo: 28 de dezembro de 2020; Fonte de Recursos: Recursos 

Ordinários; Assinam: Marcio José Gomes de Araújo, pela Câmara e Alandones Moreira da 

Silva, pela Contratada, respectivamente. 

 
Jaguarari(BA), 28 de dezembro de 2020. 

 
 

MÁRCIO JOSÉ GOMES DE ARAÚJO 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jaguarari 



Terça-feira
29 de dezembro de 2020
Ano I • Edição Nº 484

- 3 -

 Câmara Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 026/2020)

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI 
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 16.449.316/0001-03 

 

Avenida João Reginaldo Sobrinho , s/nº - Bairro Padre Eugênio Possamay 
CEP: 48.960-000 – Jaguarari-Bahia 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2020 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
 

Contrato nº. 026/2020 – Aditivo nº. 01 – Contratantes: CÂMARA MUNICIPAL DE 

JAGUARARI e GESTÃO ÍNTEGRA CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI, CNPJ 

21.086.562/0001-70; Objeto do Contrato: Contratação de empresa para prestação de serviços 

de assessoria e consultoria em licitações e contratos, destinados a atender as demandas da 

Câmara Municipal de Jaguarari – BA; Finalidade do Aditivo: alteração do prazo de vigência, 

para período de 12 (doze) meses, de 31/12/2020 para até 31/12/2021, Fundamentação: Art. 

57, da Lei Federal n°. 8.666/93; Data do Aditivo: 28 de dezembro de 2020; Fonte de 

Recursos: Recursos Ordinários; Assinam: Marcio José Gomes de Araújo, pela Câmara e 

Rafael Feitosa Cruz, pela Contratada, respectivamente. 

 
Jaguarari(BA), 28 de dezembro de 2020. 

 
 

MÁRCIO JOSÉ GOMES DE ARAÚJO 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jaguarari 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	CONTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 012/2019)
	CONTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 026/2020)



		2020-12-29T04:49:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




